'Ali. — Quarto anno nupsit Omm-Salma; et deminuta est precationis formula; et divinitus missum est ﴿الْمَنْعُ﴾; et accidit pugna ad Chandak (fossam), quam alii anno quinto accidisse dicunt, sed rectius anno quarto. Nam in duobus Libris Veritatum Ibn 'Omar, gratum habeat eum Deus! tradidit: Obviam veni Prophetae, propitius sit ei Deus et favens! die Ohod, quatuordecim annos natus, nec me praetererit; et obviam veni ei die Chandak quindecim annos natus, et me praetererit. Pugna Ohoden sis autem tertio jam anno commissa erat. Nominatur Chandak et Ahzâb, et erat obsidio turmarum Medinensis per quindecim dies. Deinde fugavit eos Deus, qui honore et laude celebretur! et misit contra eos ventum et copias. Eodem anno pugna ad Dât-cr-Rek' facta esse dicitur, sed rectius ad annum quintum transferitur. Primae quoque institutae sunt preces pro prospero belli eventu; et interfici sunt lectores ad Bir-Ma'una, gratos habeat eos Deus! — Quinto anno acciderunt proelia ad Dumat el-Gandal et cum Korai'titis et divinitus missum est ﴿الْجَهَنَّم﴾. — Sexto anno erat pugna ad Hodaibajam et Sacramentum beneplaciti et pugna contra Moçtalikit et obscuratus fuit sol et divinitus missum est ﴿الظُّلَّ﴾. — Septimum in annum incidit expugnatio Chaibar et Pax, scilicet pax constituta cum Meccensibus; et absolutio, quam vocant alii visitationem absolutionis alii enunciationis. Eodem anno migrarunt Châled Ben el-Walid et Othman Ben 'Alîa adolescens ad Ka'abam, invenerunt ibi 'Amrum Ben el-Âç et post matutinum potum Islamismum professi sunt omnes. Uxores duxit Propheta Omm-Haliba et Maimunah et Cafijah et venit ad eum Maria et mula sua Duldu; et advenit Ga'fer ejusque socii ex Habessinia; et Islamismum professus est Abu Horaïra. — Octavo anno acciderunt pugnae ad Mutah et Dat es-Salâsel; et expugnatio Meccae mensc Ramadân. Natus est Ibrahim et mortua Zainab, filia Legati Dei, propitius sit ei Deus et favens! Et pugnatum est ad Honain et Tâjef; et in caritate annonae fuit annus, unde dicitur: Premium constitue nobis. Sed responsum iis dedit: Qui constituit premium, est Deus. — Nono anno accidit expeditio Tabuk; et iter sacrum fecit Abu Bekr, gratum habeat cum Deus! cum hominibus; et mortua est Omm Kelthum et cn-Nagâschî, gratos habeat ambos Deus! et subsecutac sunt legationes. — Decimo anno Legatus Dei, propitius sit ei Deus et favens! sacram iter valedictionis fecit; et obiit Ibrahim, filius Prophetae; et Islamismum professus est Gorair; et divinitus missum est: Quando veniet auxilium Dei et victoria.